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NJOFTIM

Njésia e Burimeve Njerézore né Ministring e Ekonomisé. bazuar né dispozitat e nenit 49, paragrafi
4 t& Rregullores (QRK) Nr.16/2020 pér pranimin dhe karrierén né& shérbimin civil t&¢ Republikés
s& Kosovés. njofton si ne vijim:

Procedura e rekrutimit pér Lévizje Brenda Kategorisé, pér pozitén: Zyrtar i Larté pér Teknologji
Informative, n& kuadér t& Divizionit t& Teknologjisé¢ Informative e Komunikuese ne
Departamentin e Posté-Telekomunikacionit dhe Teknologjisé¢ Informative e Komunikuese.
Shpallja me Nr. Referencés RN00010458. pérfundon pa sukses, meqenése kandidati me Numér
t€ aplikacionit: RAN00097835, z. Défrim Krasniqi. nuk ka marr pjese ne Intervistg,
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